News-Release

令和４年９月２２日

お 客 様 各 位

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12 号

一部の店舗外ＡＴＭコーナーにおける営業終了のお知らせ（サンエー嶺井）

平素は沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら、下記の店舗外ATMコーナーにつきまして、営業を終了させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後は近隣の ATM 等をご利用いただきますようお願

い申し上げます。

記

1． 営業終了の ATM コーナ―：サンエー嶺井出張所

最終営業日 終了時刻 近隣の ATM 設置店 営業時間

令和 4 年 11 月 25 日（金） 22：00

与那原支店
（与那原町字上与那原 290）

平 日 7：00～22：00

土日祝 8：00～22：00

マリンプラザあがり浜
（与那原町字東浜 68 番地 1-2）

平 日 9：00～22：00

土日祝 9：00～22：00

2． その他：上記の他、イオン銀行 ATM 及び提携コンビニ ATM（ｾﾌﾞﾝ銀行、ﾛｰｿﾝ銀行、E-net）

もご利用いただけます。

以上

【お問合せ先】

営業統括部 営業戦略担当（仲田）

TEL：098-867-6607

かいぎん

 お客様へ

　平素は、当出張所をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

  　 さて、この度、誠に勝手ながら、当行ではサンエー嶺井出張所の

　ＡＴＭの営業を終了し、令和４年１１月２５日（金）をもって廃店

　する事となりました。

　　今日まで当出張所をご利用いただき、誠にありがとうございました。

　今後はご不便をおかけしますが、お近くの下記ＡＴＭ設置店舗をご利

　用いただきますよう、お願い申し上げます。

1.最終営業日：令和4年11月25日（金）22:00まで

2.お近くのＡＴＭ設置店舗

※上記の他、イオン銀行ATM（通帳取引不可）もご利用いただけます。

※セブン銀行/ローソン銀行/イーネット/イオン銀行ＡＴＭでは当行ポイン

トサービスの特典でコースに応じＡＴＭ出金時手数料が免除されます。

※セブン銀行/ローソン/イーネット提携ＡＴＭでは、平日7:00～18:00

まで手数料110円、平日時間外18:00～22:00及び土日祝祭日（終日）

は手数料220円となります（入金取引・出金取引）。

【お問い合わせ】

営業統括部　営業戦略担当　　☎098-867-6607

サンエー嶺井出張所のＡＴＭ営業終了のお知らせ

記

設置場所
お取扱い時間

通帳取引可否
平　　日 土・日・祝祭日

与那原支店
（与那原町字上与那原290）

7：００～２２：００ 8：００～２２：００ 通帳取引可能

コンビニ提携ＡＴＭ
（ｾﾌﾞﾝ・ﾛｰｿﾝ・ﾌｧﾐﾏ各店）

7：００～２２：００ 8：００～２2：００ 通帳取引不可

マリンプラザあがり浜店
（与那原町字東浜68番地1-2）

９：００～２２：００ ９：００～２２：００ 通帳取引可能